
UCHWAŁA NR XLVII/299/2022 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.1 i ust. 2, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 r. pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Wykonanie remontu drogi powiatowej w technologii cienkich dywaników 
na zimno metodą "SLURRY SEAL" - droga powiatowa nr 3233G Krzykosy - Cygany - Zebrdowo”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy Gardeja na 2023 r. w łącznej wysokości 178 368,00 zł (sto siedemdziesiąt 
osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kwidzyńskim a 
Gminą Gardeja. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Gardeja. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07048DDE-D90A-485A-B968-82BC5A1283AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 26.09.2022 r. o znaku WI.5540.01.2022  Zarząd Powiatu w Kwidzynie zwrócił się 

do Wójta Gminy Gardeja o zabezpieczenie w budżecie na rok 2023 kwoty 178 368,00 zł 

z przeznaczeniem na pomoc finansową. Przedmiotem pomocy finansowej będzie wsparcie 

realizacji zadania pod nazwą „Wykonanie remontu drogi powiatowej w technologii cienkich 

dywaników na zimno metodą "SLURRY SEAL" - droga powiatowa nr 3233G Krzykosy - Cygany 

- Zebrdowo”. Przedmiotowa inwestycja realizowana będzie pod warunkiem uzyskania 

dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu 

gminy może być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w 

formie dotacji celowej. W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy oraz upoważnienia Wójta Gminy do podpisania stosownej umowy, w 

tym zakresie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07048DDE-D90A-485A-B968-82BC5A1283AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



